Matricula

Exercicio 02/2025

Servidor

2025010802
2025011204
2025020103
2025011101
2025011003
2025010602
2025010804
2025010306
2025011104
2025010406
2025010304
2025011106
2025010308
2025010801
2025011102
2025010705
2025020201
2025011004
2025011103
2025010405
2025021001
2025010506
2025011303
2025011306
2025010701
2025010706
2025010401
2025010905
2025010806
2025010305
2025010803
2025010505
2025011304
2025010604
2025010904
2025020204
2025011206
2025011306
2025010504
2025010403
2025011105
2025010606
2025011301

ADSON DOS SANTOS SILVA

ALBERTO NOBRE DA SILVA CALHEIROS
ALDEMIR CAMELO DE FREITAS

ALIEL VICENTE DOS SANTOS
ALLYSSANDRUS BARBOSA DA SILVA
AMANDA DE MOURA SANTOS
AMILTON JOSE FERREIRA AIRES

AMOS PEREIRA BRAGA MONTEIRO
ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA

ANDRE LUCA ROCHA CRAICE

ESTADO DE ALAGOAS
Camara Municipal de Rio Largo
Resumo Analitico da Folha - Assessores

Cargo

Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5

Assessor Parlamentar II-CC-5

ANNA BEATRIZ ALBUQUERQUE DE SOUZA Assessor Parlamentar II-CC-5

BRUNA MARIA NASCIMENTO DOS
CELSON GONCALVES DE SOUZA
CESAR LUAN PEREIRA DE BARROS
CICERA BATISTA MELO

CLAUDIO GOMES DOS SANTOS
CLEONICE SILVA OLIVEIRA

CLOVIS HENRIQUE AMORIM DE MELO
DANYELLA PATRICIA DOS SANTOS
DIVACY BOMFIM DE ALBUQUERQUE
ELIAS DA SILVA MELO

ELIDA CARLA ARAUJO DO NASCIMENTO
ELIEIDE ANGELO DA SILVA SANTOS
ELIUDE ANGELO DA SILVA

ERONILDO DA SILVA

EVERTON DOS SANTOS SILVA

FABIO JORGE SAMPAIO DOS SANTOS
FABRICIO DOMINGOS DE FARIAS
FERNANDA FIRMINO DA SILVA
FLAVIA MARIA LUIZ DE MENDONCA
FRANCIELLY MARIA DA COSTA SILVA
GERALDO AMARO DA SILVA

GILMAR GABRIEL SANTOS BATISTA
GIVALDO DE FREITAS LINS
HOMBERTO CUPERTINO CARDOSO
IAGO LUCAS FIRMONO MERGULHAO
IGO ROBERTO MORENO MARQUERS DA
IGO SANTOS COSTA

IRISMAR PINTO DE FARIAS

IZABEL CRISTINA FRANCISCA FERREIRA
JARBAS ROBERTO DA SILVA

JOSE ALBERTO BARROS PEIXOTO
JOSE ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA

Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar [I-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar I-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5

Assessor Parlamentar |-CC-3

R$

Valor Bruto
R$ 500,00
R$ 2.400,00
R$ 1.028,57
R$ 4.500,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 4.500,00
R$ 2.400,00
R$ 1.928,57
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 4.500,00
R$ 4.500,00
R$ 266,67
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 4.500,00
R$ 2.400,00
R$ 4.500,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 4.500,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 1.028,57
R$ 2.400,00
R$ 4.500,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00
R$ 2.400,00

4.500,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor Desconto

28,12
193,23
77,14
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
150,80
193,23
193,23
662,23
662,23
15,00
193,23
193,23
662,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
77,14
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
662,23

Valor Liquido

R$ 471,88
R$ 2.206,77
R$ 951,43
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 777,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 3.837,77
R$ 251,67
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
RS 3.837,77
R$ 2.206,77
RS 3.837,77
R$ 2.206,77
RS 2.206,77
R$ 2.206,77
RS 3.837,77
R$ 2.206,77
RS 2.206,77
R$ 2.206,77
RS 2.206,77
RS 957,43
R$ 2.206,77
RS 3.837,77
R$ 2.206,77
RS 2.206,77
R$ 2.206,77
RS 2.206,77
R$ 3.837,77



2025011001
2025020202
2025020104
2025010801
2025010702
2025020106
2025010303
2025010101
2025010501
2025020101
2025020801
2025011201
2025010301
2025010307
2025010605
2025020102
2025011005
2025020105
2025011205
2025010903
2025010408
2025010902
2025010402
2025020501
2025010407
2025011006
2025011002
2025010603
2025010503
2025011305

JOSE FERREIRA CALHEIROS

JOSE GABRIEL DA SILVA

JOSE HELTON DA SILVA DE OLIVEIRA
JOSEFA PEREIRA DE LIMA

JULIANA PATRICIA SIQUEIRA CAVALCANTE
JULIENE MARCELLA AMORIM DOS
KELLVYSON CLEYSON RODRIGUES SILVA
KLAYVERT MATHEUS LUCAS DA SILVA
LETHYCIA DAFNE DE OLIVIERA COSTA
LUCIO BERG DOS SANTOS

LUCIVANIA LOURENCO DA SILVA
MARCELO GONCAVES DA SILVA
MARCIO DOUGLAS DA SILVA SANTOS
MARCIO VANDICK MARTINS VIEIRA
MARCOS HENRIQUE RAMOS GUIMARAES
MARCQOS PAULO FEITOSA BUENO
MARIA CLEIDE DOS SANTOS PEREIRA
MARIA JOSE DE SOUZA SILVA

MICHEL HENRIQUE CANDIDO NOBRE
MIRELLA LAUANA RODRIGUES DA SILVA
MIRIAN DA CONCEICAO SILVA

NOEMY VITORIA DA SILVA SANTOS
PAULO ROBERTO CORREA VARJAL DE
PEDRO BATISTA DA SILVA

RICARDO DE MOURA LIMA

RIQUELME DA SILVA DOS SANTOS
RONALDY VIEIRA DA SILVA

ROSINEIDE MARQUES COSTA PEIXOTO
RUI DANIEL DOS SANTOS

SABRINA AYTANA LUCENA DO

Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia Social-CC-
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5

Assessor Parlamentar II-CC-5

500,00
1.928,57
1.028,57

4.500,00
4.500,00
1.028,57
2.400,00
2.400,00
2.400,00
1.928,57
2.400,00
4.500,00
2.400,00
4.500,00
4.500,00
1.928,57
2.400,00
1.028,57
2.400,00
2.400,00
2.400,00
4.500,00
2.400,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

28,12
150,80
77,14
662,23
662,23
77,14
193,23
193,23
193,23
150,80
193,23
662,23
193,23
662,23
662,23
150,80
193,23
77,14
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
662,23
193,23
193,23
662,23
193,23
913,23
193,23

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

471,88
777,77

951,43
3.837,77
3.837,77

951,43
2.200,77
2.206,77
2.200,77
777,77
2.200,77
3.837,77
2.200,77
3.837,77
3.837,77
777,77
2.200,77

951,43
2.200,77
2.206,77
2.206,77
3.837,77
2.206,77
3.837,77
2.206,77
2.206,77
3.837,77
2.206,77
1.486,77
2.206,77



